
380198-2024 Page 1/3

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 380198-2024 - Konkursas

Prancūzija – Techninės pagalbos paslaugos – HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES 
MECA AMOA
OJ S 123/2024 26/06/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
E. paštas: romane.martin@shem.engie.com
Perkančiojo subjekto veiklos sritis: Su vandeniu susijusi veikla

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D'AFFAIRES MECA AMOA
Aprašymas: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.
Procedūros identifikatorius: 392e5eea-779c-4642-8a99-fa300501302b
Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (arba) konkursas su 
derybomis
Procedūra pagreitinta: ne
Pagrindiniai procedūros ypatumai: Consultation MAPA

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71356200 Techninės pagalbos paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/25/ES

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: HA_RMN_2024107 AT CHARGE D4AFFAIRES MECA AMOA
Aprašymas: Dans le cadre de la réalisation d’études et du suivi de plusieurs projets en 
Occitanie et Nouvelle Aquitaine, la SHEM demande une prestation d’assistance technique 
ingénierie mécanique.

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71356200 Techninės pagalbos paslaugos

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 2 Metai

Atnaujinimas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/380198-2024
mailto:romane.martin@shem.engie.com


380198-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

Daugiausiai atnaujinimų: 6

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): ne

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Aprašymas: Critères de sélection tels que mentionnés dans les documents de la consultation

Kriterijus: 
Rūšis: Ekonominė ir finansinė būklė
Aprašymas: Chiffre d'Affaires annuel supérieur à 350 000 €

Kriterijus: 
Rūšis: Tinkamumas verstis profesine veikla
Aprašymas: Entreprise enregistrée sur un registre professionnel (KBS ou attestation INSEE ou 
équivalent à transmettre)

Pirkimo dokumentai
Prieiga prie tam tikrų pirkimo dokumentų yra ribota
Pagrindimas, kodėl ribojama prieiga prie tam tikrų pirkimo dokumentų: 
Priemonės, prietaisai arba rinkmenų formatai, kurie nėra visuotinai prieinami
Informacija apie ribotos prieigos pirkimo dokumentus pateikiama adresu: https://shem.fr
/appels-doffres/

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://shem.fr/appels-doffres/
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Finansinės garantijos aprašymas: Les garanties seront mentionnées dans les CPA
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Su sutarties vykdymu susijusios sąlygos: Les conditions seront indiquées dans le DCE
Dalyvių grupė, kuriai skiriama sutartis, turi būti tam tikros teisinės formos: Groupement 
solidaire ou groupement conjoint avec mandataire solidaire.
Finansinės sąlygos: fonds propres

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Peržiūros organizacija: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres
https://shem.fr/appels-doffres


380198-2024 Page 3/3

8.1.

Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: SOCIETE HYDRO-
ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: SOCIETE HYDRO-ELECTRIQUE DU MIDI (SHEM)
Registracijos numeris: FR04552139388
Pašto adresas: 1 Rue Louis Renault
Miestas: Balma
Pašto kodas: 31130
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Haute-Garonne (FRJ23)
Šalis: Prancūzija
Ryšių centras: Romane Martin
E. paštas: romane.martin@shem.engie.com
Telefono numeris: 0676883012
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, teikianti papildomą informaciją apie pirkimo procedūrą
Organizacija, teikianti neinternetinę prieigą prie pirkimo dokumentų
Peržiūros organizacija
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 474a1b12-8696-4110-a5d7-bdf3b2067e41  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 17
Skelbimo išsiuntimo data: 24/06/2024 13:35:43 (UTC)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 380198-2024
OL S numeris: 123/2024
Paskelbimo data: 26/06/2024

mailto:romane.martin@shem.engie.com

